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ایران خیلی تند و زننده حرف می‌زند؛ آن‌ها شدیداً ضربه خورده‌اند. طبق دلایل کاملاً موجه ضربات سنگینی به ایران وارد شده

است. ایران حق داشتن سلاح هسته‌ای ندارد اما آن‌ها همچنان درحال صحبت درباره غنی‌سازی اورانیوم هستند. این احمقانه
است.

«دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا مدعی شد؛ 

«دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا در اسکاتلند و در دیدار با «اورزولا فون در لاین» رئیس کمیسیون اروپا گفت:

«ما ۶۰ میلیون دلار برای ارسال غذا برای غزه دادیم اما کسی از ما تشکر نکرد. کمک‌های بیشتری به غزه ارسال خواهیم کرد.
اما دیگر کشورها نیز باید در این روند مشارکت داشته باشند.»

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس جمهور آمریکا در پاسخ به سوالی درباره نیاز برای انجام اقدامات بیشتر از سوی رژیم
صهیونیستی برای ورود غذا به غزه گفت:

«هیچکس کمک‌های آمریکا به غزه را به رسمیت نشناخت. هیچکس درباره این موضوع صحبت نمی‌کند و این احساس بدی ایجاد
می‌کند. کسی از آمریکا تشکر نکرد. بیشتر اسرا را بازگرداندیم. برخی از اسرا کشته شده‌اند. خانواده‌ها خواستار دریافت جسد

اقوام اسیر خود هستند. اسرائیل باید تصمیم بگیرد.»

او مدعی شد:

«ایران درحال تشدید اقدامات خود است. ونزوئلا و دیگر کشورها نیز درحال تشدید اقدامات خود هستند اما در چنین شرایطی
می‌توانم بگویم که یکی از موفق‌ترین دولت‌ها در تاریخ آمریکا را ایجاد کرده‌ام. جذاب‌ترین کشور در جهان هستیم.»

او در پاسخ به سوالی درباره تماس اخیر خود با «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شد:

«درباره موضوعات بسیاری با نتانیاهو صحبت کردم. با او درباره ایران صحبت کردم. به‌نظرم ایران خیلی تند و زننده حرف
می‌زند.»

او در تمجید از جنایات صورت گرفته علیه ملت ایران و در اظهاراتی بی‌ادبانه ادعا کرد:

«آن‌ها شدیداً ضربه خورده‌اند. طبق دلایل کاملاً موجه ضربات سنگینی به ایران وارد شده است. ایران حق داشتن سلاح هسته‌ای
ندارد اما آن‌ها همچنان درحال صحبت درباره غنی‌سازی اورانیوم هستند. این احمقانه است، به آن‌ها حق چنین چیزی را

نخواهیم داد.»

ترامپ در پاسخ به سوال دیگری درباره بحران غزه مدعی شد:
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«این یک بحران جهانی است. از اتحادیه اروپا خواهیم خواست تا به غزه کمک کند. اگر آمریکا در غزه حضور داشت، مردم
گرسنگی نمی‌کشیدند. بسیاری از غذاها توسط حماس به سرقت رفته است.»
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